Tam adı ise “Ebu Zeyd
Veliyyuddin Abdurrahman b. Muhammed b. Haldun el-Hadrami” dir. İbn Haldun, aslen Yemen’in
Hadramut bölgesinden olup Endülüs’ün fethi esnasında, Endülüs’e (İspanya) yerleşen, daha sonra Kuzey
Afrika’ya göç eden köklü bir aile olan Haldunoğulları’ndan gelmektedir. Hicri 732 (1 Ramazan), Miladi 1332
(27 Mayıs) (Enan, 1944:3) tarihinde doğan İbn Haldun yaşadığı bu sancılı dönemdeki toplumsal koşullardan
etkilenmiş ve hanedanlıkları, en güçlü dönemlerinden en “hasta” hallerine kadar gözlemleme imkânı
bulmuştur (Uludağ, 2013:7-9).